



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

25 04 2022 г. № 241

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 26 июля 2021 года № 679 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев и кустарников, снос газона в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2010 года № 1491 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг в Нижнекамском муниципальном районе», Исполнительный комитет Нижнекамского муниципального района постановляет:

1.1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 26 июля 2021 года № 679 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев и кустарников, снос газона в новой редакции» следующие изменения:

пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Игтисамова Р.С.»;

1.2. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по выдаче решения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев и кустарников, снос газона, утвержденном постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 26 июля 2021 года № 679 (далее – Регламент):

часть 2.2. дополнить предложение следующего содержания:

«Приложения № 1, 3, 7 к Регламенту подлежат подписанию уполномоченным лицом исполнительного комитета города Нижнекамска.»;

в подпункте «г» пункта 3 части 2.5.7. слова «руководителя Исполкома» заменить словами «уполномоченного лица»;

в абзаце первом пункта 3.5.3 слова «согласование и подписание» заменить словами «согласование и обеспечение подписания», слова «заместителем Руководителя Исполкома, Руководителем Исполкома» исключить;

в абзаце 3, 4 пункта 3.5.3 слова «Руководитель Исполкома» заменить словами «уполномоченное должностное лицо исполнительного комитета города Нижнекамска»;

в приложении № 1 к Регламенту слова «Руководитель исполнительного комитета района» заменить словами: «Уполномоченное должностное лицо исполнительного комитета города Нижнекамска»;

в приложении № 7 к Регламенту слова «Руководителю Исполнительного комитета муниципального района Республики Татарстан» заменить словами «Руководителю исполнительного комитета города Нижнекамска».

2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации обеспечить публикацию настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и размещение на официальном сайте Нижнекамского муниципального района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Игтисамова Р.С.

Руководитель



Р.Х. Муллин